

## Rozvláknění optických vláken pro kamerový systém MP Valašské Meziříčí

### Montážní práce

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Montáž optického kabelu	hod	40	300,00	12000,00
Vychystání optické kazety pro svaření	ks	81	500,00	40500,00
Svár	ks	184	300,00	55200,00
Měření vlákna + protokol	ks	12	300,00	3600,00
<b>Projektová dokumentace celkem</b>				<b>99 300,00</b>

### Materiál

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Optický pigtail, SC/APC, SM, 2m	ks	40	80,00	3200,00
Optický kabel 24vl., SM	m	70	35,00	2450,00
Optický kabel 8vl., SM	m	80	14,00	1120,00
Trubka ohebná 20mm	m	60	15,00	900,00
Optická kazeta pro uložení svárů	ks	81	80,00	6480,00
Optická vana 1U pro 24 konektorů	ks	1	1500,00	1500,00
Adaptér SC/APC, simplex	ks	40	40,00	1600,00
Drobný spotřební materiál	ks	1	1000,00	1000,00
Ochrana sváru	ks	184	10,00	1840,00
<b>Materiál celkem</b>				<b>20 090,00</b>

### Projektová dokumentace + administrace

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Projektová dokumentace zapojení	hod	1	500,00	500,00
Zajištění přístupu k rozvaděčům MAN pro svaření	hod	1	2000,00	2000,00
<b>Projektová dokumentace celkem</b>				<b>2 500,00</b>

**Celkem cena bez DPH**

**121 890,00**

**DPH 21%**

**25 596,90**

**Celková cena**

**147 486,90**